keitimo, techninio aptarnavimo paslaugas po 5 metų eksploatacijos (toliau – „Paslaugos“) pagal 
Techninės specifikacijos reikalavimus (Sutarties 1 priedas).  

1.2. Pagal šią Sutartį papildomos Paslaugos neteikiamos. 
1.3. Pradinės Sutarties vertė – 4160,94 EUR (keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt eurų, 94 ct)  be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – „PVM“). 
1.4. Sutarties kaina – 4160,94 EUR (keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt eurų, 94 ct) be PVM. Sutarties 

sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 873,80 EUR (aštuoni šimtai septyniasdešimt trys eurai, 80 
ct). Bendra Turto kaina su 21 % PVM yra 5034,74 EUR (penki tūkstančiai trisdešimt keturi eurai, 74 ct) 
(toliau – „Kaina“). 

1.5. Pagal Sutartį perkamų paslaugų kainos (įkainių) peržiūrėjimas netaikomas. 
1.6. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma po Šalių pasirašyto darbų atlikimo akto pagrindu, Pirkėjas apmoka 

Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.